
Nerudova 2215, 412 01  Litoměřice  IČ 44564287  DIČ CZ44564287 

 tel. 416 732 335  tel./fax 416 732 330  GSM brána 606 683 840  

e-mail nan@nanlitomerice.cz  www.nanlitomerice.cz

 Orgány společnosti Orgány společnosti Ing. David NOVÁK, jednatel

    Josef VAŇOUSEK, jednatel

 Vedení společnosti Vedení společnosti Ing. David NOVÁK, generální ředitel

    Ing. Tomáš NOVÁK, obchodní ředitel

 Vedení divizí  Vedení divizí Pavel ČECH, DiS., ředitel Divize kolejových staveb

   Ladislav VÉBR, ředitel Divize mostních staveb

 Vážené dámy a pánové,

předkládám Vám výroční zprávu o činnosti společnosti N+N – Konstrukce a dopravní stavby 
Litoměřice, s.r.o. za rok 2014.

Naše společnost má charakter rodinné firmy, která vždy upřednostňuje svoji dlouhodobou 
stabilitu a kvalitní mezilidské vztahy nad okamžitou mírou zisku. I s touto filozofií podnikání 
jsme během své 23-leté historie nikdy neukončili hospodářský rok v červených číslech.

Koncem roku 2014 jsme po dlouhých letech konečně pocítili zvýšený zájem o práce v našem 
oboru. Tato situace se kladně projevila i v nárůstu provozního hospodářského výsledku 
o 88 % na 47 mil. Kč.
Během roku 2014 jsme mimo svého hlavního výrobního programu (viz obrazová část výroční 
zprávy) postavili novou výrobní halu, ve které kromě oprav naší techniky budeme rozšiřovat 
výrobu ocelových konstrukcí. Tato investice byla financována výhradně z vlastních zdrojů.
Koncem roku 2014 došlo k personálním změnám ve vedení firmy. K funkci jednatele jsem 
převzal funkci generálního ředitele a na novou funkci obchodního ředitele byl jmenován 
Ing. Tomáš Novák.

Také proběhly zásadní dohody, které vedly k odkoupení druhých 50 % podílů ve společnosti 
N+V Litoměřice, s.r.o. – společnost zaměřená na provoz speciální kladecí techniky na železnici. 
Tímto krokem vlastní společnost N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. celou 
společnost N+V Litoměřice, s.r.o. a v průběhu následujícího roku 2015 dojde k fúzi obou firem 
tak, aby společnost N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. mohla na železnici 
provádět co možná nejucelenější práce.

A do budoucna? Již první polovina roku 2015 potvrzuje zvýšenou poptávku v oblasti dopravní 
infrastruktury a ta se kladně projevuje na výsledcích hospodaření firmy. Tato nová situace však 
klade velké nároky na personální práci, na přesné plánování, dostatečné strojní vybavení 
a kvalitní materiálové a finanční zázemí.

Věřím, že úkoly příštích období se ctí zvládneme a že naplníme představy svých zákazníků 
i zaměstnanců.

 S úctou

  Ing. David Novák, 

  jednatel a generální ředitel

Z
á

k
la

d
n

í 
ú

d
a

je
 o

 s
p

o
le

čn
o

s
ti

Z
á

k
la

d
n

í 
ú

d
a

je
 o

 s
p

o
le

čn
o

s
ti

VÝROČNÍVÝROČNÍ
ZPRÁVAZPRÁVA

20142014

Ú
v

o
d

e
m

Ú
v

o
d

e
m

Širší vedení společnosti



V
ý

sl
e

d
k

y
 h

o
s

p
o

d
a

ře
n

í 
v

 r
o

ce
 2

0
1

4
V

ý
sl

e
d

k
y

 h
o

s
p

o
d

a
ře

n
í 

v
 r

o
ce

 2
0

1
4

V
ý

z
n

a
m

n
é

 s
ta

v
b

y
 r

o
k

u
 2

0
1

4
V

ý
z

n
a

m
n

é
 s

ta
v

b
y

 r
o

k
u

 2
0

1
4

KOLEJOVÉ STAVBYKOLEJOVÉ STAVBY MOSTNÍ STAVBYMOSTNÍ STAVBY

Výstavba 
lávky pro pěší 
ve Stvolínkách

Rekonstrukce 
mostku ve Volfarticích

Rekonstrukce 
vodního díla Březová

Oprava propustků na trati Osek–Louka u Litvínova

Rekonstrukce trati 
Liberec–Tanvald

POZEMNÍ STAVBYPOZEMNÍ STAVBY

Výstavba nové 
výrobní haly 

naší společnosti

Rekonstrukce 
žel. stanice Dobříš

Účetní uzávěrka je sestavena v souladu s účetními předpisy platnými v České republice.

HLAVNÍ UKAZATELE (v tis. Kč) rok 2014 rok 2013

Aktiva celkem 356 562 341 712

Dlouhodobý majetek 42 823 37 368

Oběžná aktiva 312 654 303 739

 Krátkodobé pohledávky 52 439 57 022

 Krátkodobý fi nanční majetek 254 554 241 398

Pasiva celkem 356 562 341 712

Vlastní kapitál 289 232 264 487

 Základní kapitál 21 420 21 420

Cizí zdroje 67 333 76 702

 Dlouhodobé závazky 2 300 2 160

 Krátkodobé závazky 64 028 73 502

 Bankovní úvěry 0 0

Výkony 368 637 358 590

Přidaná hodnota 119 972 88 365

Osobní náklady 65 198 55 756

Odpisy 7 680 7 779

Výsledek hospodaření za účetní období 39 024 21 939

0

20

40

60

80

100

120

2014
2013

2012
2011

2010
2009

2008
2007

2006
2005

2004
2003

2002
2001

2000
1999

1998
1997

1996
1995

1994
1993

1992

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

2014
2013

2012
2011

2010
2009

2008
2007

2006
2005

2004
2003

2002
2001

2000
1999

1998
1997

1996
1995

1994
1993

1992

0

50

100

150

200

250

300

350

400

2014
2013

2012
2011

2010
2009

2008
2007

2006
2005

2004
2003

2002
2001

2000
1999

1998
1997

1996
1995

1994
1993

1992

0

30

60

90

120

150

2014
2013

2012
2011

2010
2009

2008
2007

2006
2005

2004
2003

2002
2001

2000
1999

1998
1997

1996
1995

1994
1993

1992


